別　記
様式第１号（第５条関係）

白子町家庭用ＬＥＤ照明器具等購入事業補助金申請書兼請求書

　　　年　　月　　日
白子町長　　　　　　　 様

（申請者）住所　　白子町
氏名　　　　　　　　　　　 　　　㊞
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　（世帯主氏名　　　　　　　　　 　　　）
電話
白子町家庭用ＬＥＤ照明器具等購入事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請(請求)します。
なお、白子町家庭用ＬＥＤ照明器具等購入事業補助金の交付要件確認のため、「住民登録」及び「町税の納付状況」について、調査することに同意します。
	購入年月日
	　　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日

	製造者名

	品名
(該当品にﾁｪｯｸしてください）
	□ LED シーリングライト
□ LED ペンダントライト
□ LED 電 球
	□ LED シーリングライト
□ LED ペンダントライト
□ LED 電 球
	□ LED シーリングライト
□ LED ペンダントライト
□ LED 電 球

	販売者名

	購入数量

	購入金額
	円
	円
	円

	補助対象経費 (A)
	補助率　(B)
	補助金算定額 (A×B)
	備　考

	合　計
	　　　円
	1／2
	円
	補助金の限度額   50,000円

	補助金交付申請(請求)額
	　　　　　　　　円

	注)１　補助金交付申請（請求）額は、補助金算定額の合計に100円未満の端数が生じる場合において、その端数は切り捨てる。
注)２　補助金交付申請（請求）額は、1円を1ポイントに換算し、白子町サービス会が発行するげんき君カードにポイントを付与する。なお、付与分の金額を、白子町は白子町サービス会の下記口座に支払うものとする。　　振込口座：房総信用組合　白子支店　普通　2121280　シラコマチサービスカイ
注)３　支払請求日は、「白子町家庭用ＬＥＤ照明器具等購入事業補助金交付決定及び額の確定日」とみなす。
　　　　（確定(請求)日：　　年　　月　　日）
　　□　上記項目について、確認（同意）しました。

	添付資料
	１　LED照明の購入者氏名、購入年月日、製造者名、品名、購入数量、購入金額及び
販売社名が明記され、販売者の領収印が押された領収書（これらの要件を具備したレシート
　も含む。)の原本
２　取り付けた箇所全ての写真